

Årsredovisning

för

Snus i Åre AB

556905-9586

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen för Snus i Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver butiks- och internethandel med tobak och konfektyr. Företaget har även konsultuppdrag inom dagligvaruhandeln.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gott i Åre Butiken AB, org.nr 559043-7165. Företaget har sitt säte i ÅRE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av pandemin under tidigare räkenskapsår har avtagit och omsättning har därefter ökat och börjat återgå till nivåer före pandemin.

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat en av butikerna till koncernbolaget Åre Laktitsfabrik AB. .

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 612	25 663	27 723	19 256
Resultat efter finansiella poster	651	180	1 401	436
Soliditet (%)	40,6	27,7	39,8	31,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	974 302	190 307	1 214 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 307	-190 307	0
Årets resultat			509 051	509 051
Belopp vid årets utgång	50 000	1 164 609	509 051	1 723 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 164 610
årets vinst	509 051
	1 673 661
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	1 323 661
	1 673 661

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	-2025-05-31	-2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 612 391	25 662 559
Övriga rörelseintäkter		438 593	-368 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 050 984	25 294 019
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 839 254	-17 777 288
Övriga externa kostnader		-3 014 751	-3 590 089
Personalkostnader	2	-3 384 446	-3 642 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 957	-55 221
Övriga rörelsekostnader		-9 791	-834
Summa rörelsekostnader		-23 289 199	-25 066 403
Rörelseresultat		761 785	227 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 797	2 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 896	-49 970
Summa finansiella poster		-111 099	-47 768
Resultat efter finansiella poster		650 686	179 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 752
Summa bokslutsdispositioner		0	68 752
Resultat före skatt		650 686	248 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 635	-58 293
Årets resultat		509 051	190 307

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	458 983	499 940
Summa materiella anläggningstillgångar		458 983	499 940

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		462 983	503 940

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 352 992	3 617 672
Summa varulager		2 352 992	3 617 672

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		873 989	133 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 108 031	753 924
Summa kortfristiga fordringar		1 982 020	887 543

Kassa och bank

Kassa och bank		350 932	695 519
Summa kassa och bank		350 932	695 519
Summa omsättningstillgångar		4 685 944	5 200 734

SUMMA TILLGÅNGAR

5 148 927

5 704 674

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 164 610

974 302

Årets resultat

509 051

190 307

Summa fritt eget kapital

1 673 661

1 164 609

Summa eget kapital

1 723 661

1 214 609

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

462 435

462 435

Summa obeskattade reserver

462 435

462 435

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

286 625

Summa långfristiga skulder

0

286 625

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 003 407

1 632 917

Skatteskulder

14 366

28 932

Övriga skulder

785 795

614 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 159 263

1 464 240

Summa kortfristiga skulder

2 962 831

3 741 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 148 927

5 704 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	467 865	467 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 865	467 865
Ingående avskrivningar	-467 865	-465 223
Årets avskrivningar		-2 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 865	-467 865
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	876 185	876 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	876 185	876 185
Ingående avskrivningar	-376 245	-323 666
Årets avskrivningar	-40 957	-52 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 202	-376 245
Utgående redovisat värde	458 983	499 940

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	2 030 000	2 030 000
	2 030 000	2 030 000

Åre 2025-11-27

Peter Karlsson
Peter Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
